



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 231 460
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRUBAKKEN RENTAL AS
Forretningsadresse: Floodmyrvegen 26
3946 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Henni
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.03.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	95 350 671	70 971 799
Annen driftsinntekt		5 180 342	2 499 242
Sum inntekter		100 531 012	73 471 041
Kostnader			
Varekostnad	2	20 386 132	27 114 135
Lønnskostnad	3	17 070 627	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	32 092 154	32 866 558
Annen driftskostnad	3, 5	13 835 641	8 540 670
Sum kostnader		83 384 554	68 521 362
Driftsresultat		17 146 458	4 949 679
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6		
Annen renteinntekt	6	235 058	
Annen finansinntekt	6	13 283	
Sum finansinntekter		248 341	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	3 920 554	1 410 514
Annen rentekostnad	6	6 353 875	5 932 625
Annen finanskostnad	6	224 711	165 989
Sum finanskostnader		10 499 140	7 509 128
Netto finans		-10 250 799	-7 509 128
Ordinært resultat før skattekostnad		6 895 659	-2 559 448
Skattekostnad på resultat	7	956 289	
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 939 370	-2 559 448
Årsresultat		5 939 370	-2 559 448
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 939 370	-2 559 448



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		5 939 370	-2 559 448
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	8	2 559 848	-2 559 448
Avsatt til annen egenkapital	8	3 379 522	
Sum overføringer og disponeringer	8	5 939 370	-2 559 448



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	4	39 504 319	44 494 338
Sum immaterielle eiendeler		39 504 319	44 494 338
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9		
Maskiner og anlegg	4, 5, 9	128 723 947	117 510 895
Skip og flytende installasjoner	9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5, 9	58 913	24 192
Sum varige driftsmidler		128 782 860	117 535 087
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3	17 500	
Sum finansielle anleggsmidler		17 500	
Sum anleggsmidler		168 304 679	162 029 425
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	3 007 041	
Sum varer		3 007 041	
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	11 400 511	70 971 799
Andre kortsiktige fordringer		192 514	1 479 441
Konsernfordringer	10	5 891 738	
Sum fordringer		17 484 763	72 451 240
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	654 767	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		654 767	
Sum omløpsmidler		21 146 571	72 451 240



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		189 451 250	234 480 665
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	8	-10 000	-10 000
Sum innskutt egenkapital		20 000	20 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	3 379 522	
Udekket tap	8		2 559 848
Sum opptjent egenkapital		3 379 522	-2 559 848
Sum egenkapital		3 399 522	-2 539 848
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	956 289	
Sum avsetninger for forpliktelser		956 289	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	123 716 008	115 144 239
Langsiktig konserngjeld	10	44 674 921	55 017 538
Sum annen langsiktig gjeld		168 390 929	170 161 777
Sum langsiktig gjeld		169 347 218	170 161 777
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	10	7 227 620	37 694 087
Skyldig offentlige avgifter		3 153 222	
Kortsiktig konserngjeld	10	1 226 291	29 164 649
Annen kortsiktig gjeld		5 097 377	
Sum kortsiktig gjeld		16 704 510	66 858 736



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		186 051 728	237 020 513
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		189 451 250	234 480 665



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 356421

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 231 460
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRUBAKKEN RENTAL AS
Forretningsadresse: Floodmyrvegen 26
3946 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Henni
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.04.2023



Organisasjonsnr: 925 231 460
BRUBAKKEN RENTAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	95 350 671	70 971 799
Annen driftsinntekt		5 180 342	2 499 242
Sum inntekter		100 531 012	73 471 041
Kostnader			
Varekostnad	2	20 386 132	27 114 135
Lønnskostnad	3	17 070 627	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	32 092 154	32 866 558
Annen driftskostnad	3, 5	13 835 641	8 540 670
Sum kostnader		83 384 554	68 521 362
Driftsresultat		17 146 458	4 949 679
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6		
Annen renteinntekt	6	235 058	
Annen finansinntekt	6	13 283	
Sum finansinntekter		248 341	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	3 920 554	1 410 514
Annen rentekostnad	6	6 353 875	5 932 625
Annen finanskostnad	6	224 711	165 989
Sum finanskostnader		10 499 140	7 509 128
Netto finans		-10 250 799	-7 509 128
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	956 289	
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 939 370	-2 559 448
Årsresultat		5 939 370	-2 559 448
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 939 370	-2 559 448
Totalresultat		5 939 370	-2 559 448
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	8	2 559 848	-2 559 448



Avsatt til annen egenkapital	8	3 379 522	
Sum overføringer og disponeringer	8	5 939 370	-2 559 448



Organisasjonsnr: 925 231 460
BRUBAKKEN RENTAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	4	39 504 319	44 494 338
Sum immaterielle eiendeler		39 504 319	44 494 338
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9		
Maskiner og anlegg	4, 5, 9	128 723 947	117 510 895
Skip og flytende installasjoner	9		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 5, 9	58 913	24 192
Sum varige driftsmidler		128 782 860	117 535 087
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3	17 500	
Sum finansielle anleggsmidler		17 500	
Sum anleggsmidler		168 304 679	162 029 425
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	3 007 041	
Sum varer		3 007 041	
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	11 400 511	70 971 799
Andre kortsiktige fordringer		192 514	1 479 441
Konsernfordringer	10	5 891 738	
Sum fordringer		17 484 763	72 451 240
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	654 767	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		654 767	
Sum omløpsmidler		21 146 571	72 451 240
SUM EIENDELER		189 451 250	234 480 665



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 12	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	8	-10 000	-10 000
Sum innskutt egenkapital		20 000	20 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	3 379 522	
Udekket tap	8		2 559 848
Sum opptjent egenkapital		3 379 522	-2 559 848

Sum egenkapital		3 399 522	-2 539 848
------------------------	--	------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	956 289	
Sum avsetninger for forpliktelses		956 289	

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	123 716 008	115 144 239
Langsiktig konserngjeld	10	44 674 921	55 017 538
Sum annen langsiktig gjeld		168 390 929	170 161 777

Sum langsiktig gjeld		169 347 218	170 161 777
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	10	7 227 620	37 694 087
Skyldig offentlige avgifter		3 153 222	
Kortsiktig konserngjeld	10	1 226 291	29 164 649
Annen kortsiktig gjeld		5 097 377	
Sum kortsiktig gjeld		16 704 510	66 858 736

Sum gjeld		186 051 728	237 020 513
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		189 451 250	234 480 665
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 925 231 460
BRUBAKKEN RENTAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
19.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022 Brubakken Rental AS

Organisasjonsnr: 925 231 460

Transaksjon 09222115557487779843



Signert ARF, AH



ÅRSBERETNING 2022 BRUBAKKEN RENTAL AS

VIRKSOMHETENS ART

Brubakken Rental AS ble i 2020 utskilt fra Brubakken AS og er en del av konsernet Maskinia Holding AS. Brubakken Rental AS har hovedkontor i Porsgrunn og har en rekke avdelinger rundt i Norge.

Brubakken Rental er en utleie- og servicepartner som tilbyr sine kunder en enklere og mer effektiv hverdag. Med sitt komplette produkt- og tjenestetilbud og sin brede og lange erfaring fra kunder i ulike industrier, har Brubakken Rental AS et unikt utgangspunkt for å tilby sine kunder fleksible, hensiktsmessige og kundetilpassede løsninger.

2022 OPPSUMMERT

Brubakken Rental AS ble i 2020 utskilt fra Brubakken AS. Denne prosessen ble fullført i 2022 med overføring av ansatte og varelager. Utleievirksomheten har hatt en god utvikling i 2022, med vekst hos eksisterende kunder, samt nye utleiekunder.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir utfyllende informasjon om virksomheten for året, og om den økonomiske situasjonen ved årsskiftet.

Selskapets driftsinntekter var 100,5 MNOK i 2022 Dette er en vesentlig økning fra 2021, som skyldes rendyrking av selskapet. I 2022 speiler omsetningen den totale omsetningen mot utleie kunder. Resultatregnskapet for 2022 viser et resultat etter skatt på 5,9 MNOK mot -2,6 MNOK i 2021.

Ledelse og styret er tilfreds med årets resultat. Justert for ekstraordinære hendelser, er det en bedring av lønnsomheten i den underliggende driften og det forventes at vekst hos eksisterende og nye kunder vil bedre resultatet ytterligere i 2023.

Styret foreslår at resultatet på 5 939 370 NOK etter skatt disponeres slik:

Overført til annen egenkapital	kr.	5 939 370
Sum disponert resultat	kr.	5 939 370

Selskapets egenkapital pr. 31.12.2022 er NOK 3 399 522

Styret vurderer at virksomheten har en forsvarlig egenkapital. Styret vurderer at selskapet også har en tilfredsstillende likviditetssituasjon.

RISIKO

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt relatert til renteutvikling, og begrenset eksponering mot valuta. Overskuddslikviditet benyttes til å redusere rentebærende gjeld.





Markedsrisiko

Det er gjennomgående et stabilt og godt marked. Selv om Covid, krig i Ukraina og sterk prisvekst preger markedet, er Brubakken Rental mindre påvirket av dette. Markedsrisikoen fremover vil primært være relatert til kundenes tilgang til konkurransedyktige kraftpriser og leverandørenes evne eller mulighet til å tilby maskiner med riktig og miljøtilpasset teknologi.

Kredittrisiko

Det har ikke vært store tap i 2022. Selskapet anser risikoen for tap som meget moderat. Risikoen avdempes gjennom gode rutiner for kredittsjekk av nye kunder

Likviditetsrisiko

Selskapet har stabilisert likviditeten og det arbeides kontinuerlig med å holde arbeidskapitalen (fordringer, varelager og leverandørgjeld) under kontroll. Konsernet har tilstrekkelig med likviditet til den løpende driften, men likviditetssituasjonen bremser vekst og videre utvikling av selskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Det samlede markedet for totaleietrucker og personløftere har vært relativt stabilt de senere årene, og styret og ledelsen forventer at markedet opprettholdes også i 2022.

Brubakken Rental har en unik og solid markedsposisjon. Med en organisasjon som er spisset både i kompetanse og fokus, ser vi et stort potensial for videre vekst i utleiesegmentet. I 2023 er det planlagt tilpassing av organisasjonen i områder hvor det er vekst og nye kunder.

I tillegg til den ordinære langtidsleien, er det også etablert et utleiekonsept for lifter (personløftere), som tilfører Brubakken Rental ytterligere vekstpotensial fremover.

Brubakken Rental er godt posisjonert for å ta en posisjon i forhold til bærekraft. Når vi selger nye maskiner inn hos våre leiekunder, har vi god tilgang til elektrifiserte modeller og etter hvert også hydrogenbasert drift, som bidrar til reduserte CO2 utslipp. Samtidig jobber vi med et opplegg for overhaling og oppgradering av brukte maskiner, som forlenger maskiners levetid og begrenser miljøbelastningen ved produksjon av nytt materiell. Sammen med Brubakken Rental AS, kan vi utvikle leie- og maskindelingsmodeller, som styrker vår bærekraftsprofil ytterligere.

FORTSATT DRIFT

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av selskapet og konsernets virksomhet og dets stilling per 31. desember 2022. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift i samsvar med regnskapsloven § 3-3a er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Utover det har det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet utfører ikke særskilte forskning og utviklingsaktiviteter





ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i virksomheten bra. Selskapet sysselsatte ved utgangen av 2022 totalt 23 personer (ingen i 2021). Totalt sykefravær siste år utgjorde 3,9 % av total arbeidstid i året. Av dette utgjør 1,5 % langtidssykefravær.

Brubakken har som målsetting å ytterligere redusere sykefraværet, og det arbeides løpende med dette gjennom tettere oppfølging og ulike former for HMS-tiltak. Oppfølging av sykemeldte har vært gjennomført i henhold til lover og forskrifter.

Selskapets arbeidsmiljøutvalg er felles med Brubakken AS, og har avholdt kvartalsvis møter i 2022. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

LIKESTILLING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Ved utgangen av 2022 var det ansatt 21 menn og 2 kvinner i selskapet. Vi ønsker flere kvinner inn i driften, og skulle gjerne hatt kvinnelige sjåførere og teknikere i driften av leieflåten. Det er rekruttert få nye i Brubakken Rental de siste årene, og dessverre har det ikke vært kvinnelige søkere.

DISKRIMINERING

Selskapet gir like muligheter og rettigheter for alle uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

YTRE MILJØ

Selskapet har ikke aktiviteter som forurensere. I virksomheten er det utstrakt verksteddrift der det finnes avfall som må håndteres forsvarlig. Det er derfor inngått returordninger for spillolje, batterier og dekk. Det foreligger ikke særskilte miljøpålegg fra offentlige myndigheter.

STYREANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet forsikring for styremedlemmene og daglig leder i konsernet inkludert dets datterselskaper. Dekningen omfatter de sikredes ansvar for formueskader som skyldes krav som er fremsatt mot de sikrede som følge av ansvarsbetingende handlinger.

Porsgrunn

Anders Henni
Styrets leder

Alf Runar Frydenlund
Daglig leder





Resultatregnskap

Brubakken Rental AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	95 350 671	70 971 799
Annen driftsinntekt		5 180 342	2 499 242
Sum driftsinntekter		100 531 012	73 471 041
Varekostnad	2	20 386 132	27 114 135
Lønnskostnad	3	17 070 627	0
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	32 092 154	32 866 558
Annen driftskostnad	3, 5	13 835 641	8 540 670
Sum driftskostnader		83 384 554	68 521 362
Driftsresultat		17 146 458	4 949 679
Annen renteinntekt	6	235 058	0
Annen finansinntekt	6	13 283	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	3 920 554	1 410 514
Annen rentekostnad	6	6 353 875	5 932 625
Annen finanskostnad	6	224 711	165 989
Resultat av finansposter		-10 250 799	-7 509 128
Resultat før skattekostnad		6 895 659	-2 559 448
Skattekostnad på resultat	7	956 289	0
Resultat		5 939 370	-2 559 448
Årsresultat		5 939 370	-2 559 448
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	8	3 379 522	0
Overført til udekket tap	8	-2 559 848	2 559 448
Sum overføringer	8	5 939 370	-2 559 448





Balanse

Brubakken Rental AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Goodwill	4	39 504 319	44 494 338
Sum immaterielle eiendeler		39 504 319	44 494 338
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4, 5, 9	128 723 947	117 510 895
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5, 9	58 913	24 192
Sum varige driftsmidler		128 782 860	117 535 087
Andre langsiktige fordringer	3	17 500	0
Sum finansielle anleggsmidler		17 500	0
Sum anleggsmidler		168 304 679	162 029 425
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	3 007 041	0
Sum varer		3 007 041	0
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9, 10	11 400 511	70 971 799
Andre kortsiktige fordringer		192 514	1 479 441
Konsernfordringer	10	5 891 738	0
Sum fordringer		17 484 763	72 451 240
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	654 767	0
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		654 767	0
Sum omløpsmidler		21 146 571	72 451 240
Sum eiendeler		189 451 250	234 480 665





Balanse

Brubakken Rental AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 12	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	8	-10 000	-10 000
Sum innskutt egenkapital		20 000	20 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	3 379 522	0
Udekket tap	8	0	-2 559 848
Sum opptjent egenkapital		3 379 522	-2 559 848
Sum egenkapital		3 399 522	-2 539 848
Gjeld			
Utsatt skatt	7	956 289	0
Sum avsetning for forpliktelser		956 289	0
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	10	44 674 921	55 017 538
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	123 716 008	115 144 239
Sum annen langsiktig gjeld		168 390 929	170 161 777
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	6 417 111	37 694 087
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		810 510	0
Skyldig offentlige avgifter		3 153 222	0
Kortsiktig konserngjeld	10	1 226 291	29 164 649
Annen kortsiktig gjeld		5 097 377	0
Sum kortsiktig gjeld		16 704 510	66 858 736
Sum gjeld		186 051 728	237 020 513
Sum egenkapital og gjeld		189 451 250	234 480 665

Styret i Brubakken Rental AS

Anders Henni
styreleder

Alf Runar Gulsrud Frydenlund
daglig leder



Kontantstrømsanalyse Brubakken Rental AS

	2022	2021
Likvider tilført / brukt på virksomheten:		
Resultat før skatt	6 895 659	-2 559 448
Gevinst/ tap ved salg av anleggsmidler	-5 180 342	-2 506 540
Ordinære avskrivninger	32 092 154	32 866 558
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	26 097 780	-33 277 712
Endring i andre tidsavgrensningsposter	18 091 795	113 664 798
Netto likviditetsendring fra virksomheten	77 997 046	108 187 656
Likvider tilført / brukt på investeringer:		
Investeringer i varige driftsmidler	- 44 577 035	-24 337 457
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	11 407 470	11 336 469
Netto likviditetsendring fra investeringer	- 33 169 565	-13 000 988
Likvider tilført / brukt på finansiering:		
Endring gjeld til kredittinstitusjoner		
Endring i langsiktig konsernfordringer	0	0
Endring i kortsiktig konsernfordring	-5 891 738	0
Endring i langsiktig gjeld	-10 342 617	-124 370 917
Endring i kortsiktig konserngjeld	-27 938 358	29 154 649
Netto likviditetsendring fra finansiering	-44 172 713	-95 216 268
Netto endring i likvider i året	654 768	-29 600
Kontanter og bank pr. 01.01.	0	29 600
Kontanter og bank pr. 31.12.	654 768	0





Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Goodwill som inngår i de materielle eiendelene er differansen mellom anskaffelseskost ved kjøp av innmaten av de varige driftsmidlene, og den virkelige verdien på de identifiserbare eiendelene og tilknyttet gjeld til eiendelene. Goodwill representerer en forventning om fremtidig inntjening, og skal avskrives etter en plan som i rimelig grad gjenspeiler forventet profil på fremtidig inntjening. Vi mener en avskrivningsplan på 10 år er fornuftig.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.





Noter til regnskapet 2022

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel og fast tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har en kollektiv innskuddspensjonsordning for sine ansatte som er finansiert gjennom innbetalinger til et forsikringselskap.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendeler (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.





Noter til regnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Utleie av maskiner	78 588 855	70 971 799
Serviceinntekter	16 448 800	0
Salg av maskiner	313 016	0
Sum	95 350 671	70 971 799

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	95 350 671	70 971 799
Sum	95 350 671	70 971 799

Note 2 Varer

	2022
Egentilvirkede ferdigvarer	28 993
Innkjøpte handelsvarer	2 978 047
Sum	3 007 041
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	3 522 183
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	2 978 047
Ukuransnedskrivning	544 136





Noter til regnskapet 2022

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022
Lønninger	14 609 250
Arbeidsgiveravgift	2 013 998
Pensjonskostnader	497 970
Andre ytelser	-50 592
Sum	17 070 627

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 19

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 459 444
Annen godtgjørelse	67 328
Sum	1 526 772

Lån til ledende personer	Lån	Sikkerhetsstillelse
Daglig leder	17 500	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 159 439,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon og andre tjenester	159 439
Sum honorar til revisor	159 439

Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	49 484 358	145 351 144	60 480	194 895 982
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		44 508 417	68 618	44 577 035
- Avgang i året		6 227 127		6 227 127
= Anskaffelseskost 31.12.22	49 484 358	183 632 434	129 098	233 245 890
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	9 980 038	54 908 488	70 185	64 958 712
= Bokført verdi 31.12.22	39 504 320	128 723 946	58 913	168 287 179
Årets ordinære avskrivninger	4 990 019	27 068 238	33 897	32 092 154
Økonomisk levetid	10 år	10 år	5 år	





Noter til regnskapet 2022

Note 5 Leasing

Det er inngått en rekke langsiktige leasingavtaler for å finansiere utleiemaskiner. Disse avtalene bokføres som finansielle avtaler. Leien er variabel, og endres som følge av variasjoner i det generelle rentenivået i markedet. Det foreligger ikke kontraktfestet rett til videreleie, men det antas at dette vil være mulig etter vanlig praksis.

Finansielle leasingavtaler:

Balansført verdi av leieavtaler	2022	2021
Maskiner og anlegg	165 427 055	130 942 967
Akk. avskrivninger 31.12	-43 062 386	-21 898 855
Balansført verdi 31.12	122 364 669	109 044 113

Årets avskrivning på balansførte leieavtaler	24 707 930	24 675 923
--	------------	------------

Tilhørende leasing forpliktelse er balansført med kr 123 716 008 som langsiktig gjeld til kredittinstitusjon. Leasinggjelden er sikret ved at finansieringsselskapet har eiendomsrett til de aktuelle maskinene.

Verdien av resterende leiebetalinger er som følgende:

Leiebetalinger	Nominell verdi	Nåverdi
Første år	30 625 918	29 590 259
2 til 5 år	89 430 122	73 001 619
Mer enn 5 år	9 466 591	6 749 549
Sum	129 522 631	109 341 427

Note 6 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt konsenkontoordning	234 993	0
Annen finansinntekt	65	0
Valutagevinst (Agio)	13 283	0
Sum finansinntekter	248 341	0

Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnad fra andre foretak i samme konsern	3 920 554	1 410 514
Rentekostnad konsernkontoordning	178 766	518 392
Annen finanskostnad	187 666	177 688
Renter leasing	6 144 606	5 402 534
Valutatap (Disagio)	67 547	0
Sum finanskostnader	10 499 140	7 509 128





Noter til regnskapet 2022

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	956 289	0
Skattekostnad ordinært resultat	956 289	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 895 659	-2 559 448
Permanente forskjeller	10 956	0
Endring i midlertidige forskjeller	-5 434 620	6 526 196
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 471 994	-3 966 748
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	19 323 740	16 661 510	-2 662 229
Varebeholdning	-544 136	0	544 136
Fordringer	-212 995	0	212 995
Balanseførte leieavtaler	-1 351 340	-4 880 861	-3 529 522
Sum	17 215 269	11 780 649	-5 434 620
Akkumulert fremførbart underskudd	-12 868 503	-14 340 497	-1 471 994
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	2 559 848	2 559 848
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	4 346 766	0	-4 346 766
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	956 289	0	-956 289

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	30 000	-10 000	-2 559 448	0	-2 539 448
Årets resultat			2 559 848	3 379 522	5 939 370
Pr 31.12	30 000	-10 000		3 379 522	3 399 922





Noter til regnskapet 2022

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	123 716 008	115 144 239
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	123 716 008	115 144 239
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Utleiemaskiner, leasing	122 364 669	109 044 113
Sum	122 364 669	109 044 113

Utleiemaskinene er finansiert med langsiktige leasingavtaler og gjelden er sikret ved at finansieringsselskapet har eiendomsrett til de aktuelle maskinene.

Maskinia Holding AS har inngått en avtale med banken om et flerkontosystem der de norske selskapene i konsernet inngår. Ordningen innebærer at selskapenes samlede likviditet kan disponeres blant de deltagende selskapene uavhengig av hvem som stiller likviditeten til disposisjon. Deltagere i flerkontoavtalen er solidarisk ansvarlig ovenfor banken. Avtalen inneholder trekkrettigheter, slik at selskapene samlet kan komme i låneposisjon ovenfor banken. Brubakken Rental AS er deltager i avtalen og innestående beløp på deltagerkonto klassifiseres som fordring på konsernselskap. Trekk på deltagerkonto klassifiseres som kortsiktig gjeld til konsernselskap. Pr. 31.12.2022 har selskapet innestående beløp på deltagerkonto med kr. 5 891 738 og trekk på deltagerkontoen med kr. 1 226 291.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Fordring på konsernselskap, konsernkontoordning	5 891 738	
Sum fordringer	5 891 738	0
Gjeld	2022	2021
Langsiktig gjeld til Brubakken AS	44 674 921	56 117 932
Kortsiktig gjeld til Liftgruppen AS	0	118 872
Leverandørgjeld til Bruabkken AS	810 510	
Kortsiktig gjeld konsernkontoordning	1 226 291	29 164 649
Sum gjeld	46 711 721	85 401 452





Noter til regnskapet 2022

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 654 767.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Brubakken Rental AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,0	30 000
Sum	30 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Brubakken Holding AS	30 000	100,0	100,0

Note 13 Fortsatt drift

Resultatet for 2022 viser et overskudd på kr. 5 939 370 etter skatt, mot kr. -2 559 448 i 2021. Soliditeten og likviditeten er god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Det er ikke lenger udekket tap i bedriften, og det er ingen hendelser etter balansedagen som tyder på usikkerhet tilknyttet fortsatt drift. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557487779843

Dokument

Brubakken Rental AS_ Årsregnskap 2022

Hoveddokument

16 sider

Initiert på 2023-02-24 10:44:04 CET (+0100) av Jorunn

Nyheim (JN)

Ferdigstilt den 2023-02-24 11:00:08 CET (+0100)

Initiativtaker

Jorunn Nyheim (JN)

Brubakken AS

Organisasjonsnr. 930730556

jorunn.nyheim@brubakken.no

+4793037146

Signerende parter

Alf Runar Frydenlund (ARF)

Brubakken Rental AS

arf@brubakken.no

+47 90 56 44 33

Signert 2023-02-24 10:59:51 CET (+0100)

Anders Henni (AH)

Brubakken AS

anders.henni@brubakken.no

+4790088581

Signert 2023-02-24 11:00:08 CET (+0100)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Ramdalveien 6
Postboks 269 Sentrum
3101 Tønsberg
www.bdo.no
